
UCHWAŁA NR  XXX/248/09  RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE
z dnia  22 kwietnia  2009 roku

w sprawie zmian budżetu gminy Bojanowo na rok 2009

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 165, 166, 173, 
182, 184, 188 ust. 2, art. 195 ust. 2 oraz art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz.  U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) oraz art.  113 § 1 Kodeksu postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2000 r., Nr 98 poz. 1071 ze zmianami)  Rada Miejska w Bojanowie 
uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/238/09 z dnia 23 marca 2009 roku  w sprawie zmian budżetu 
gminy Bojanowo na rok 2009 w załączniku Nr 2 – Wydatki, w dziale 852 „Pomoc Społeczna”  
w kolumnie  „Stan  na  dzień:  26-02-09”  kwotę  4.540.193,00  zastępuje  się  kwotą  4.444.267,00  
i w kolumnie „Stan na dzień: 23-03-09” kwotę 4.542.683,00 zastępuje się kwotą 4.446.757,00 oraz 
w dziale 851 „Ochrona zdrowia” rozdział 85154 „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” paragraf 6050 
„Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych”  zastępuje  się  paragrafem  6060  „Wydatki  na 
zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych”.

§ 2. W Uchwale Nr XXVI/214/08 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 22 grudnia 2008 roku 
w sprawie budżetu gminy Bojanowo na rok 2009 wprowadza się zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 21.967,00 zł
określone w § 1 ust 1 uchwały w sprawie budżetu gminy Bojanowo na rok 2009 oraz w załączniku 
Nr 1 do uchwały w sposób przedstawiony w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. § 1 ust 1 uchwały otrzymuje brzmienie:
„§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2009 w wysokości 20.445.243,00 zł, z tego:
           - dochody bieżące w kwocie 20.245.243,00 zł,

                       - dochody majątkowe w kwocie      200.000,00 zł.”

3. Dochody o których mowa w ust 1 obejmują zwiększenie o kwotę 7.568,00 zł dochodów 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.
Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami na 2009 rok po dokonanych zmianach wynosi 3.066.308,00 zł.

4. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 22.352,00 zł
oraz zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę      385,00 zł
określone w § 2 ust 1 uchwały w sprawie budżetu gminy Bojanowo na rok 2009 oraz 
w załączniku Nr 2 do uchwały w sposób przedstawiony w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

5. Wydatki o których mowa w ust 4 obejmują zwiększenie o kwotę 7.568,00 zł wydatków 
związanych  z  realizacją  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych  zadań  zleconych 
ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.
Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami na 2009 rok po dokonanych zmianach wynosi 3.066.308,00 zł.



- 2 -

6. § 2 ust 1 i 2 uchwały otrzymuje brzmienie:
„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2009 w wysokości  23.238.583,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do uchwały.
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują:
   1) wydatki bieżące w wysokości 18.143.003,00 zł, w tym na:

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 8.504.848,- zł,
b) dotacje    661.165,- zł,
c) wydatki na obsługę długu    144.000,- zł,

   2) wydatki majątkowe w 2009 r. w wysokości 5.095.580,- zł, w tym na: 
a) wydatki  majątkowe  jednoroczne  w  kwocie  2.235.336,- zł, zgodnie  

z załącznikiem Nr 7,
b) wydatki wieloletniego programu inwestycyjnego dla gminy Bojanowo w kwocie 

2.860.244,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 8.”
Po  wprowadzonych  zmianach  wydatki  wieloletniego  programu  inwestycyjnego  dla  gminy 
Bojanowo przedstawia załącznik nr 6 do niniejszej uchwały.

7.  W załączniku  Nr  12  uchwały  wprowadza  się  zmiany.  Po  wprowadzonych  zmianach 
załącznik Nr 12 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący  Rady 
(-) Stanisław Tomiczak



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXX/248/09
Rady Miejskiej w Bojanowie
z dnia  22 kwietnia  2009 roku

Wydatki na programy i projekty ze środków z budżetu UE, EFTA i innych środków ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi

Lp. Projekt

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikac
ja dział / 
rozdział

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
projektu 

(całkowita 
wartość 
projektu 
 6 + 7 )

w tym: Planowane wydatki

Środki z 
budżetu 

krajowego

Środki z 
budżetu UE

2009 r.

Wydatki 
razem

(9 + 13)

z tego:
Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE

Wydatki 
razem 

(10 
+11+12)

z tego, źródła  finansowania:

pożycz. 
i kredyt.

obligacj
e pozostałe

Wydatki 
razem 

(14+15+1
6+17)

z tego, źródła finansowania:
pożyczki na 
prefinansow

anie z 
budżetu 
państwa

pożyczki 
i kredyty obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
I. Wydatki razem: 1.711.789,00 859.951,00 851.838,00 51.789,00 39.800,00 39.800,00 11.989,00 11.989,00

1.1

Program  Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

Priorytet: Priorytet: VII. Promocja integracji społecznej

Działanie: 7. 1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji

Poddziałanie: 7. 1. 2 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie
Beneficjent 
( Projektodawca ): Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Partner: Ośrodek Pomocy Społecznej w Bojanowie

Nazwa projektu: "Mogę-Potrafię-Teraz"
Razem wydatki:
               2009 r.

852 /
85295

21.789,00 9.800,00 11.989,00 21.789,00 9.800,00 9.800,00 11.989,00 11.989,00
21.789,00 9.800,00 11.989,00 21.789,00 9.800,00 9.800,00 11.989,00 11.989,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1.2

Program  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013 

Priorytet / Oś: Oś3: Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej

Działanie: Odnowa i rozwój wsi

Poddziałanie:
Beneficjent 
( Projektodawca ): Gmina Bojanowo

Partner:

Nazwa projektu: Społeczność wiejska bliżej kultury: przebudowa i remont świetlic wiejskich w Kawczu, Sowinach, Golince i Czechnowie
Razem wydatki:
               2009 r.

921 /
92109

880.000,00 440.151,00 439.849,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00
20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00

               2010 r. 860.000,00 420.151,00 439.849,00

1.3

Program  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013 

Priorytet / Oś: Oś3: Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej

Działanie: Odnowa i rozwój wsi

Poddziałanie:
Beneficjent 
( Projektodawca ): Dom Kultury w Bojanowie

Partner:

Nazwa projektu: Odnowa więzi społecznych poprzez zintegrowane działania polegające na rewitalizacji zagospodarowaniu parku im. Kosynierów, amfiteatru oraz remontu kompleksu 
sportowego w Bojanowie

Razem wydatki:
               2009 r.

921 /
92109

810.000,00 410.000,00 400.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00
10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

               2010 r. 400.000,00 200.000,00 200.000,00
               2011 r. 400.000,00 200.000,00 200.000,00



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XXX/248/09
Rady Miejskiej w Bojanowie
z dnia  22 kwietnia  2009 roku



Wieloletni program inwestycyjny dla Gminy Bojanowo

Lp
.

Nazwa zadania / Cel / Klasyfikacja

Je
dn

os
tk

a 
or

ga
ni

za
c.

 o
dp

ow
. z

a 
re

al
iz

ac
ję

 lu
b 

ko
or

dy
nu

ją
ca

 w
yk

on
an

ie
 p

ro
gr

am
u 

O
kr

es
 r

ea
liz

ac
ji

Łączne 
nakłady 

finansowe

Wydatki

nakłady przed 2009 roku 20
09

20
10

20
11

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Budowa kanalizacji sanitarnej z 

przyłączami we wsi Zaborowice i 
Czechnów 

Zadanie ma na celu prowadzenie 
prawidłowej gospodarki odpadami.
dz. 010 rozdz. 01010§6050
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
Trzebosz – Zaborowice i Trzebosz – 
Czechnów – etap I

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z 
przyłączami we wsi Zaborowice i 
Czechnów - II etap 

Urząd 
Miejski w 
Bojanowie

2006 
-

2011

4.513.610,- 627.605,- 816.955,- 3.069.050,-

2008 
- 

2009

887.200,- 520.245,- 366.955,- w tym:
16.955,- śr. własne
350.000,- pożyczka

2006 
- 

2010

3.626.410,- 107.360,- 450.000,- 3.069.050,-



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Nakłady przed 2009 2009 2010 2011

2. Gospodarka odpadami i osadami 
ściekowymi w Lesznie i subregionie 
leszczyńskim 
Nr 2004/PL/16/C/PE/035 – 
rekultywacja gminnego składowiska 
komunalnego zlokalizowanego na 
terenie gminy Bojanowo we wsi 
Sowiny.

Zadanie ma na celu prowadzenie 
prawidłowej gospodarki odpadami.
dz. 900 rozdz. 90002 § 6610

Urząd 
Miejski w 
Bojanowie

2006
–

2011

391.677,- 171.221,- 206.414,-
środki własne

8.777,- 5.265,-

3 . Gospodarka odpadami i osadami 
ściekowymi w Lesznie i subregionie 
leszczyńskim
Nr 2004/PL/16/C/PE/035 - budowa 
zakładu zagospodarowania odpadów 
w Trzebani – wniesienie udziałów do 
MZO Sp. z o.o. w Lesznie.

Zadanie ma na celu prowadzenie 
prawidłowej gospodarki odpadami.
dz.900 rozdz. 90002§6010

Urząd 
Miejski w 
Bojanowie

2006
-

2011

1.438.800,- 596.475,- 565.950,-
środki własne

269.775,- 6.600,-

4. Dokumentacja techniczna budowy 
kanalizacji sanitarnej z 
przykanalikami Gołaszyn i Tarchalin 

Zadanie ma na celu prowadzenie 
prawidłowej gospodarki odpadami.

dz. 010 rozdz. 01010 § 6050

Urząd 
Miejski w 
Bojanowie

2008 
- 

2009

65.880,- 6.000,- 59.880,-
środki własne



- 3 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Nakłady przed 2009 2009 2010 2011

5. Dokumentacja techniczna budowy 
kanalizacji sanitarnej z 
przykanalikami Gierłachowo i 
Kawcze

Zadanie ma na celu prowadzenie 
prawidłowej gospodarki odpadami.
dz. 010 rozdz. 01010 § 6050

Urząd 
Miejski w 
Bojanowie

2008 
-

2009

87.840,- 6.000,-
środki własne

81.840,-
środki własne

7. Budowa kanalizacji sanitarnej z 
przykanalikami w Golinie Wielkiej, 
Golince i m. Bojanowo: ul. 
Słowackiego i ul. Norwida

Zadanie ma na celu zaspokojenie 
zbiorowych potrzeb mieszkańców w 
zakresie gospodarki ściekowej.

dz. 010 rozdz. 01010 § 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej z 
przykanalikami w Golinie Wielkiej, i 
m. Bojanowo w ulicy: Norwida i 
Słowackiego – zadanie 1
Budowa kanalizacji z 
przykanalikami w Golinie Wielkiej i 
Golince – zadanie 2

Urząd 
Miejski w 
Bojanowie

2005
-

2011

6.522.202,- 1.115.645,- 1.129.205,- 2.877.352,- 1.400.000,-

2005
-

2009

1.844.850,- 1.115.645,- 729.205,-
w tym:
-śr. własne   29.205,-
- pożyczka 700.000,-

2008
-

2011

4.677.352,- 400.000,- 2.877.352,- 1.400.000,-

OGÓŁEM 13.020.009,- 2.522.946,- 2.860.244,- 6.224.954,- 1.411.865,-


